Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	 2  4 Г.

Регистрационный  номер  №   3С  )
МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

(2 ига/9 тгt 222ц  №  7 l,, с)7/(

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  финансов  Воронежской
области  от  29.12.2020 №  176 «о/н»

В  соответствии  с  указом  Губернатора  Воронежской  области  от

06.10.2023 №  245-у  «Об  оптимизации  структуры  исполнительных  органов

Воронежской  области», Положением  о  министерстве  финансов  Воронежской

области, утвержденным  постановлением  Правительства  Воронежской

области  от  03.11.2010 №  930,

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  финансов  Воронежской  области  от

29.12.2020 №  176 «о/н» «Об  утверждении  Порядка  составления  и

утверждения  плана  финансово-хозяйственной  деятельности  автономного

учреждения, подведомственного  департаменту  финансов  Воронежской

области» следующие  изменения:

1.1. В  наименовании  и  пункте  1 слово  «департаменту» заменить  словом

«министерству».

1.2. Пункт  4 изложить  в  следующей  редакции:

«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  финансов  Воронежской  области  Демченко  И.Н.».

2

1.3. В  Порядке  составления  и  утверждения  плана  финансово-

хозяйственной  деятельности  автономного  учреждения, подведомственного
департаменту  финансов  Воронежской  области:

1.3.1. В  наименовании, пунктах  1, 2, абзаце  первом  пункта  б, пункте  42

слово  «департамент» в  соответствующем  падеже  заменить  словом
«министерство» в  соответствующем  падеже.

1.3.2. В  нумерационном  заголовке  приложения  №  1 слово
«департаменту» заменить  словом  «министерству».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  министра  финансов  Воронежской  области  Демченко  И.Н.

Министр  Н.Г. Сафонова

	Page 1
	Page 2